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Başkan’ın Mesajı

Kamu yatırımları pek çok farklı yönden

toplum refahına katkı sunar. Hayata

geçirilen altyapı projeleri ulaşım ve enerjiye

dönük temel ihtiyaçları karşılamakla

kalmaz, ekonomik faaliyetlerin verimliliğini

artırır ve bireylerin yaşam kalitesini

yükseltir. Bir diğer etkisi ise istihdama

dönüktür.

Kamu yatırımları, büyük ölçekli projelerle geniş bir istihdam

kaynağı oluşturur, bireysel istihdamı artırır ve insan

sermayesini geliştirerek ekonomik büyümeyi de sürdürülebilir

kılar.

Ülkemize büyük eserler kazandırılmasında rol üstlenen

sektörümüzün önde gelen temsilcileri olarak ortak gayemiz

kamu yatırımının en hızlı, en ekonomik, fen ve sanat

kurallarına uygun olarak vatandaşlarımızın hizmetine

sunulmasıdır.

Yatırımların bir an önce devreye alınarak ülke ekonomisine

kazandırılmasıdır. Çünkü ancak yatırımlarla istihdamda

süreklilik sağlanabilir ve adil, dengeli gelir dağılımı hedefine

yaklaşılabilir.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Yüksek Fen Kurulu ile Güçlü İş Birliği

Sektörün sorunlarının çözülmesi, uyuşmazlıkların asgari

düzeye indirilmesi, işlerin planlanan sürede tamamlanması ve

gereksiz zaman kayıplarının önlenmesi amacıyla sendikamızın

güçlü diyalog kurduğu kurumlardan biri Yüksek Fen Kurulu’dur.

Bugüne kadar Kurul ile iş birliği içinde çeşitli çalışmalar

gerçekleştirilmiştir. Yüksek Fen Kurulu’nun çalışmalarına yer

verdiğimiz İnşaat Sanayi Dergimizin Yüz Seksen Sekizinci

sayısı, bu iş birliğinin önemli örneklerinden biridir. Sözleşme

sürecinde ortaya çıkan anlaşmazlıklara yönelik çözümler sunan

Yüksek Fen Kurulu kararlarını incelediğimiz bu sayımız, sektör

mensuplarımız tarafından ilgiyle okunmuş ve benzer

çalışmaların devam etmesi yönünde öneriler tarafımıza

iletilmiştir.

Bu doğrultuda, Yüksek Fen Kurulu’nun sağladığı önemli

hizmetleri aktarmak ve sektörümüzün karşılaştığı sorunlara

rehberlik edecek kritik karar ve görüşlerini paylaşmak

amacıyla, sektör temsilcileri ile Kurul yetkililerini bir araya

getirecek bir toplantı düzenlenmesi planlanmaktadır.

Önümüzdeki süreçte bu önemli toplantının gerçekleşmesi için

Kurul Başkanı Ertan Yetim ziyaret edilerek onayı alınacaktır.

Yetim’in onayı ile hayata geçirilecek bu toplantı, sözleşme

süreçlerinde karşılaşılan sorunlara çözüm sunan YFK’nın

kararlarını daha geniş bir çerçevede ele alma fırsatı

sağlayacaktır.
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İnşaat Anlaşmazlıkları İçin Daha Adil ve Şeffaf Bir Çözüm Süreci 

Dr. Mahmut Sarı tarafından yönetilen ve Sendikamızın da

destek verdiği "Yüksek Fen Kurulu'na İntikal Eden İnşaat

Anlaşmazlıklarının Makine Öğrenmesi Yöntemleriyle Analizi ve

Karar Tahmin Modeli" adlı TÜBİTAK 1002-B projenin

değerlendirme toplantısı 19 Şubat 2025 Çarşamba günü

Sendikamız Genel Merkezinde gerçekleşti.

Toplantıya Genel Sekreter Yardımcımız Derya Karademir,

Teknik Danışmanımız Fahri Çavuşoğlu, Dr. Mahmut Sarı ve

proje bursiyeri İnşaat Mühendisi Emine Yavuz katıldı.
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İnşaat Anlaşmazlıkları İçin Daha Adil ve Şeffaf Bir Çözüm Süreci 

Sendikamızın da desteklediği bu Proje kapsamında, Yüksek

Fen Kurulu'na intikal eden veya edecek olan inşaat

anlaşmazlıklarına yönelik bir Karar Destek Modeli geliştirildi.

Geliştirilen model, makine öğrenmesi yöntemleriyle hukuki

kararların analizi ve tahminini yaparak, anlaşmazlıkların erken

aşamalarda çözülmesine imkan tanıyor.

Bu sayede, hem taraflar arasında zaman ve maliyet kayıplarının

önüne geçilmesi hem de daha adil ve şeffaf bir çözüm

sürecinin sağlanması hedeflenmektedir.

Proje çıktıları, inşaat sektöründe anlaşmazlıkların önlenmesi ve

yönetilmesi konusunda yenilikçi bir yaklaşım sunarak,

sektördeki paydaşlara karar alma süreçlerinde önemli bir

rehberlik sağlamaktadır. Ayrıca, sektördeki hukuki süreçlerin

daha öngörülebilir ve verimli hale getirilmesine katkıda

bulunarak, inşaat projelerinin sürdürülebilirliğini

desteklemektedir.

Bu çalışma ile sektörün daha etkin, şeffaf ve sürdürülebilir bir

yapıya kavuşması hedeflenmiştir. Sayın Dr. Sarı ve projeye tüm

katkı sunan akademisyenlere sektörümüze katkılarından dolayı

teşekkür ederiz.
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SSK 5 puan indirimi 4 Puan Olarak Uygulanacak

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ile Bazı

Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi’nde sosyal

güvenlik ve çalışma hayatı ile ilgili bazı düzenlemeler

yapılmıştır. Bu düzenlemelerden en önemlilerinden birisine

dair genelge Sosyal Güvenlik Kurumu web sitesinde

yayımlandı.

Buna göre 2025/Şubat ayından/döneminden itibaren özel

sektör işverenlerinin çalıştırdıkları sigortalılara ilişkin malullük,

yaşlılık ve ölüm sigortaları primi işveren hissesinin dört puanlık

kısmı Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından karşılanacaktır.

İmalat sektöründe faaliyet gösteren özel sektör işverenlerinin

çalıştırdıkları sigortalılara ilişkin malullük, yaşlılık ve ölüm

sigortaları primi işveren hissesinin; 2025/Şubat ila 2026/Aralık

aylarında/dönemlerinde beş puanlık kısmı, 2027/Ocak

ayından/döneminden itibaren dört puanlık kısmı Hazine ve

Maliye Bakanlığı tarafından karşılanacaktır.

Ancak, Cumhurbaşkanı, malullük, yaşlılık ve ölüm sigortaları

primi işveren hissesinin beş puanlık kısmının karşılanma

süresini 31.12.2027 tarihine kadar uzatmaya yetkilidir.

Sosyal Güvenlik Uygulamaları 
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2025 Hesap Döneminin Birinci, İkinci Ve Üçüncü Geçici Vergi 

Dönemlerinde Enflasyon Düzeltmesi Yapılmayacak

15 Şubat 2025 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Vergi Usul

Kanunu Genel Tebliği ile enflasyon düzeltmesi yapılmayacağı

açıklandı. Düzenlemeye göre;

Kapsam dahilinde olan mükelleflerce 2025 hesap döneminin

birinci, ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemleri sonu itibarıyla,

enflasyon düzeltmesi şartlarının gerçekleşmesi halinde;

➔ Enflasyon düzeltmesi yapılmayacak.

➔ Bu dönemlere ilişkin verilecek geçici gelir/kurumlar vergisi

beyannamelerine bilanço eklenmeyecektir.

Bu Tebliğ uygulamasında, 2025 takvim yılı içinde başlayan

hesap dönemine ait geçici vergi dönemleri dikkate alınacaktır.

2024 hesap döneminin geçici vergi dönemlerinde enflasyon

düzeltmesi yapmamış olan mükellefler dahil olmak üzere

kapsama giren tüm mükelleflerce 2024 hesap dönemi sonuna

ait bilançolarda (213 sayılı Kanunun 174 üncü maddesi

kapsamında kendilerine özel hesap dönemi tayin edilenlerde

2025 takvim yılı içinde sona eren hesap dönemi sonuna ait

bilançolarda) enflasyon düzeltmesi yapılacaktır.

Geçici Vergilendirme 
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Bütçe Uygulama Sonuçları 

Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ocak ayı bütçe uygulama sonuçlarını

açıkladı. Bu dönemde faiz dışı bütçe dengesi 23,8 milyar TL fazla

verirken, bütçe açığı Ocak ayında 139,3 milyar TL olarak

gerçekleşti. Bir önceki yılın aynı döneminde ise bütçe açığı 829,2

milyar TL seviyesindeydi.
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Bütçe Uygulama Sonuçları 

Ocak 2025 döneminde bütçe giderlerinin alt kalemlerinden

savunma giderlerine 9.160 milyon TL, sağlık giderlerine 292

milyon TL, Sağlık, Emeklilik ve Sosyal Yardım Giderlerine 162.942 ,

SSK 5 puan indirimi için 23.828 milyon TL harcama yapıldı.
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Konut Fiyat Endeksi 

Konut Fiyat Endeksi, Ocak ayında yıllık bazda %31,9 arttı. Bir

önceki yılın aynı dönemindeki artış oranı %29,4 seviyesindeydi.

Aylık artış ise %4,7’ye yükselirken, Aralık ayında bu oran %2

olarak gerçekleşmişti. Reel bazda ise Konut Fiyat Endeksi yıllık

%7,2 oranında geriledi.
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Konut Fiyat Endeksi 

Yeni Konut Fiyat Endeksi'ndeki artış, Aralık ayında %0,97

seviyesindeyken Ocak ayında %5,19’a yükseldi. Konut fiyatlarının

en fazla arttığı il grubu %45,6 ile Erzurum, Erzincan, Bayburt,

Ardahan, Kars ve Iğdır oldu. En az artış ise %15,2 ile Antalya,

Isparta ve Burdur’da kaydedildi.
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Yapı İzinleri 

TÜİK, 2024 yılının yapı izinlerine ilişkin istatistikleri açıkladı. Buna

göre, 2021 yılından bu yana yapı ruhsatı verilen bina sayısında en

düşük değer kaydedildi. 2024 yılı IV. çeyreğinde, belediyeler

tarafından verilen yapı ruhsatı sayısı %16,7, daire sayısı %17,4 ve

yüz ölçümü ise %16,5 azaldı.
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Yapı İzinleri 

2024 yılının son çeyreğinde yapı ruhsatı verilen binaların toplam

yüzölçümünün %54,2'si konut alanı olarak gerçekleşti. Yapı

ruhsatı verilen binaların toplam yüzölçümü 52,4 milyon m² iken,

bir daireli ikamet amaçlı binaların toplam yüzölçümü 3,1 milyon

m2 oldu.
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İşgücü İstatistikleri Çeyreklik Veriler 

TÜİK iş gücü istatistiklerinin çeyreklik dönemler itibari ile

sonuçlarını açıkladı. Buna göre inşaat sektörünün toplam

istihdam içinden aldığı pay yüzde 7, tarım dışı istihdamın inşaat

sektöründen aldığı pay yüzde 8 olarak hesaplandı.
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İşgücü Girdi İstatistikleri  

Ülkemizin ekonomik durumunun değerlendirilmesinde kullanılan

İşgücü Girdi Göstergelerinin endeks düzeyinde zaman

içerisindeki gelişiminin takibi için yayımlanan iş gücü endeksleri

açıklandı. Buna göre 2024 yılı dördüncü çeyrekte istihdam

endeksi yıllık %2,6 arttı.
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Bu hafta piyasalar, FED tarafından yayımlanan tutanaklara

odaklandı. Yetkililer, enflasyonda daha fazla iyileşme görülene

kadar faiz konusunda beklemede kalacaklarını belirtti.

Açıklamaların ardından dolar endeksi 107,3 seviyelerine

yükseldi. ABD 10 yıllık devlet tahvili faizleri hafta içinde

%4,55’ten; %4,48’e kadar geriledi. Bu düşüşe paralel olarak

dolar endeksi Cuma günü 106,55 seviyelerine geriledi. Endeks,

Trump’ın seçim dönemine kıyasla gevşeme eğilimi izlenmekte.

Dolar endeksindeki gerileme, kısmen Euro’daki hareketlerden

kaynaklandı. Parite, 1,02 seviyesinden 1,05’e kadar yükselerek

Euro lehine bir hareket sergiledi. Piyasalarda, parite

cephesindeki dalgalanmaların Almanya seçimlerinin ardından

daha net bir şekilde ortaya çıkması beklentisi hakim. Dolar,

geçtiğimiz yıl 23 Şubat 2024’te 30,91 TL seviyesindeyken, bu

hafta Cuma günü 36,40 TL’den işlem gördü.
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Altında Haftalık Görünüm
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Küresel piyasalarda altın, yükselişini sürdürüyor. Altın fiyatları

yılbaşından bu yana yaklaşık %16 artış gösterdi. Trump’ın

korumacı politikalarının, altın fiyatlarını yukarı yönlü baskılamaya

devam edeceğine dair sinyaller güçleniyor. Trump’ın, ABD’nin

önemli ticaret ortaklarına yönelik açıkladığı ilave gümrük

vergileri, küresel ticaret savaşlarının daha da genişleme riskini

artırıyor. Ayrıca, Trump’ın Ukrayna’ya ilişkin söylemleri ve devam

eden jeopolitik belirsizlikler, yatırımcıları altına yönlendiriyor.

Altının ONS fiyatı 3.000 dolar seviyesine doğru ilerlerken

uzmanlar tarafından bu seviyeye gelmesinin yakın bir süreç

olduğu belirtiliyor. Bu hafta izlenen 2.950 dolarlık rekor seviye

ve dolar/TL’deki kademeli yükseliş, gram altını destekliyor.

Haftanın en yüksek seviyesi olarak gram altın 3.448 TL’ye ulaştı.

Gram Altın Performansı : Gram altın, son 10 günde yatırımcısına

nominal bazda %2; 2024 yılı başından itibaren ise %75 oranında

kazanç sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt, ihtiyaç ve bireysel kredileri

toplam tutarında bir önceki haftaya 31 Ocak ile biten haftada

23 milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut, bireysel

kredi kartı ve ihtiyaç kredileri arttı, taşıt kredi türleri AZALDI,

Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut

kredilerinin tutarı aynı tarihte 403,8 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %24’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Ekim aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı 1 milyon 110 bin 270 kişi

olarak bir önceki yıla göre %60 ARTTI. Tüketici kredilerinde

934 bin 551 kişi ile bir önceki yıla göre %31,9 ARTIŞ gerçekleşti.
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37%
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Kartı

48%

Konut Taşıt İhtiyaç Bireysel Keri Kartı

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 14 Şubat ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 327 milyar TL ARTTI. Yurt içi yerleşik

gerçek kişilerin yabancı para mevduatı 923 milyon ABD doları

artarken, tüzel kişilerin yabancı pata mevduatı 675 milyon dolar

arttı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 14 Şubat ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.915,3 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %3,4

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %50,6’ya GERİLEDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %61,5’e GERİLEDİ. Konut kredileri %40,0

oldu.
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Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Petrol fiyatları, ABD ve Çin'de ekonomik toparlanma

beklentileriyle artan talep, Rusya’nın arz kesintileri ve ABD'nin

ticari ham petrol stoklarındaki yükselişin piyasalarda yarattığı

baskı nedeniyle dalgalı bir seyir izliyor. Ayrıca ABD’de devam

etmekte olan soğuk hava koşulları da petrole talep oluşturuyor.

Petrol fiyatları, dünyanın en büyük petrol tüketicisi ABD'de

stokların beklenenden fazla arttığını gösteren verilerin ve

Rusya-Ukrayna savaşında barışın sağlanmasına yönelik çabaların

etkisiyle düşüyor. Rusya Ukrayna savaşında sona gelindiğine

ilişkin olumlu sinyaller ise fiyatları aşağı çekiyor. Petrolde bir

diğer önemli haber de OPEC’in ve müttefiklerinin Nisan ayında

başlaması planlanan gönüllü üretim kesintilerinin tersine

çevrilmesini ertelemeyi değerlendirmesi ile ilgili oldu.
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Kaynak: Enerji Piyasası ve Düzenleme Kurumu
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB döviz rezervlerinde 8 yıllık zirve

14 Şubat haftasında 5,6 milyar dolar artışla 173,2 milyar dolara

ulaşan Merkez Bankası toplam rezervleri yeni tarihî zirvesini

gördü. 3,8 milyar dolar artışla 100,6 milyar dolara yükselen

döviz rezervleri Kasım 2016'dan bu yana ilk kez 100 milyar dolar

seviyesini aşmış oldu.

KKM'den büyük çıkış

TCMB'nin tüzel kişilerin kur korumalı mevduat (KKM) hesabı

açma ve yenileme işlemlerini sonlandırmasının ardından KKM'de

14 haftanın en büyük çıkışı kaydedildi. Buna göre 46 milyar lira

gerileyen KKM hesapları 916,6 milyar lira oldu.

Kısa vadeli dış borçta hızlı düşüş

Vadesine 1 yıldan az kalmış kısa vadeli dış borç stoku Aralık

ayında 11,4 milyar dolar gerilemeyle 221,3 milyar dolar oldu.

Böylelikle borç stokunda 2021 Haziran ayından bu yana en hızlı

düşüş kaydedildi.

Finansal hizmetler güven endeksi yükseldi

Finansal hizmetler güven endeksi, Şubat ayında bir önceki aya

göre 2,5 puan artışla 171 değerini aldı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta borsa kaybettirdi, altın ve dolar kazandırdı

Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi haftayı yüzde 2,79 değer

kaybıyla kapatırken haftanın yatırımcısını güldüren araçları altın

ve dolar oldu.

SPK: Tüm kurumların işlemleri inceleme altına alındı

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Borsa İstanbul pay piyasasında

yaşanan olağanüstü fiyat hareketlerine yönelik inceleme başlattı.

Borsada geçen haftanın en çok kazandıran hisseleri

BIST 100 endeksine dahil hisseler içinde hafta boyunca en çok

değer kazanan hisselerde başı yüzde 14,9 ile Aksa Akrilik Kimya

(AKSA) çekerken, ardından yüzde 7,45 ile Margün Enerji

(MAGEN) ve yüzde 5,82 ile Bera Holding (BERA) onu izledi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Turist sayısında Ocak ayı rekoru

Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine göre, yabancı turist sayısı

Ocak ayında yıllık yüzde 6,06 artışla 2,2 milyon oldu.

Rekabet Kurulu'ndan rekor cezalar

Rekabet Kurulu, Ruffles ve Doritos gibi cips markalarının üreticisi

Frito-Lay ile BİM'e 1,3'er milyar lira idari para cezası uyguladı.

Türkiye'de tasarruf yapanların ilk tercihi altın

ING'nin araştırmasına göre Türkiye'de tasarruf yapanlar içinde;

altın, değerli taşlar ve metal hesaplarını tercih edenlerin oranı

yüzde 52 seviyesinde. Türkiye'de her iki kişiden biri tasarruf

yapıyor. Katılımcıların yüzde 55'i tasarruf sahibi olduklarını

belirtirken, bu kitlenin yüzde 72'si düzenli tasarruf ettiğini

aktarıyor.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fed tutanaklarına göre yetkililer 'beklemede kalacak'

Fed'in 28-29 Ocak toplantısına ait tutanaklar yayımlandı. Fed

yetkilileri ekonomik politikalara dair belirsizlikler ve inatçı

enflasyon nedeniyle faizleri değiştirmemeye hazır oldukları

mesajı verdi. Tutanaklara göre Fed üyeleri ticaret ve göçmen

politikasının enflasyon üzerinde risk oluşturacağı görüşünde.

Katılımcılar ekonominin maksimum istihdama yakın olduğunu,

faiz oranlarında ilave düzenlemeler yapmadan önce

enflasyonda daha fazla iyileşme görmek istediklerini belirtti.

ABD'de tüketici güven endeksine aşağı yönlü revize

ABD'de Michigan Üniversitesi tarafından ölçülen tüketici güven

endeksi, şubatta 7 puanlık bir azalışla 64,7'ye inerek aşağı yönlü

revize edildi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

AMB'den rekor zarar

2024'te enflasyonla mücadele için geliştirdiği politikalar Avrupa

Merkez Bankası'na (AMB) zarar olarak yansıdı. Banka borçlanma

maliyetlerinin düşük olduğu ortamda ihraç edilen tahvillerden

sağlanan gelirlerin faiz giderlerinin altında kalmasıyla 2024

yılında 7,9 milyar euroluk rekor zarar yazdı.

Rusya’dan benzin ihracatına yönelik kısıtlamalar uzatıldı

Rusya, benzin ihracatına yönelik kısıtlamaları 31 Ağustos'a kadar

uzatırken, rafinerilere yönelik muafiyetin süreceğini açıkladı.

Japonya'da enflasyon iki yılın zirvesinde

Japonya'nın Ocak ayındaki enflasyonu yıllık bazda yüzde 4

artarak, Ocak 2023'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Bu

durum, Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ) faiz artırma ihtimalini

daha da güçlendirdi.

Meksika ekonomisinde son 4 yılın en büyük daralması

Meksika ekonomisi Aralık ayında sona eren üç aylık dönemde

bir önceki çeyreğe göre yüzde 0,6 daraldı. Bir önceki yılın son

çeyreğine göre ise yüzde 0,5 oranında büyüdü.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanı Donald Trump, Rusya-Ukrayna savaşının sona

ermesi için Moskova ile bir anlaşma yapabileceklerini

kaydederek, Ukrayna'da ise artık seçimlerin yapılmasının

zamanının geldiğini söyledi.

→ Trump, Zelenski'yi "diktatör" olarak niteleyerek Ukrayna

liderinin "elini çabuk tutması gerektiğini yoksa ülkesinin

kalmayacağını" söyledi.

→ ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Mike Waltz, AB liderlerinin

Fransa Cumhurbaşkanı Macron ve Birleşik Krallık Başbakanı

Starmer'ın Ukrayna görüşmeleri için Beyaz Saray'a davet

edilerek müzakere masasında yer alacaklarını açıkladı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD ve Rus heyetleri, ikili ilişkileri normalleştirme ve

Ukrayna'daki savaşı sonlandırma hedefleriyle Suudi

Arabistan'da buluştu. ABD ve Rusya, Ukrayna konusunda

daha fazla görüşmek için anlaştı ancak belli bir tarih

verilmedi.

→ ABD tarafından yapılan açıklamada, Rusya tarafıyla 4 madde

üzerinde anlaşıldığı, Avrupa Birliği'nin de sürece bir noktada

dahil olacağı belirtildi. Rusya tarafı da iki tarafın en kısa

sürede elçi atama konusunda mutabık kaldığını duyurdu.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanı Donald Trump, sürpriz bir kararla Genelkurmay

Başkanı Charles Brown'ı görevden aldı ve yerine emekli Hava

Kuvvetleri Korgenerali Dan Caine'i aday gösterdi.

→ Almanya'da halk, 21. Federal Meclisi (Bundestag) belirlemek

için Pazar günü sandık başına gidecek. Seçimlerde 5 aday

başbakanlık koltuğu için yarışacak. 4 bin 506 adayın

milletvekili olmak için mücadele edeceği seçimde, 53 Türk

kökenli isim de yarışacak.

→ Katoliklerin ruhani lideri ve Vatikan Devlet Başkanı Papa

Franciscus'un tamamen tehlikeyi atlatmış olmasa da hayati

tehlikesinin bulunmadığı bildirildi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD ve Güney Kore’nin 20 Şubat'ta Kore Yarımadası’nda

gerçekleştirdiği ortak hava tatbikatına Kuzey Kore’den tepki

geldi. Trump hükümetinin, nükleer saldırı araçlarının

kullanımına dayanan “maceracı askeri hamlelerinin” hız

kazandığını söyleyen Kim Jong Un yönetimi, "Bu, Kuzey

Kore'nin nükleer savaş kapasitesini artırmasının kaçınılmaz

olduğunu belirtti.

→ 11 Şubat'taki son patlamanın ardından dünyanın dört bir

yanından gelen ziyaretçiler, Avrupa'nın en aktif

yanardağındaki güncel patlamaya şahitlik etmek üzere

Sicilya'daki Etna Yanardağı'na akın ediyor.

→ Yunan deprem bilimleri profesörü Panayotis Papadimitriu,

Yunanistan'ın Ege Denizi'ndeki adası Santorini'de Yeni

Kameni volkanının aktif hale geldiğini söyledi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Oxford Üniversitesi tarafından İngiltere'deki yarım milyon kişi

üzerinde yürütülen yeni bir çalışma, sağlıklı yaşlanma ve

erken ölüm söz konusu olduğunda yaşam tarzı koşulları da

dahil olmak üzere çevresel faktörlerin genetikten yaklaşık 10

kat daha önemli olduğunu ortaya koydu.

→ Apple, ilk olarak geçen yılın Eylül ayında tanıttığı iPhone 16

ailesinin en yeni üyesi iPhone 16e’yi duyurdu. Beyaz ve siyah

renk seçenekleri bulunan ürün, Türkiye’de 48 bin liradan

başlayan fiyatlarla satışa sunulacak.
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KÜLTÜR SANAT

«Maria» beyaz perdede

Angelina Jolie ve Haluk Bilginer'in başrollerini paylaştığı "Maria«

filmi vizyona girdi.

ABD, Almanya, İtalya ve Şili ortak yapımı biyografi türündeki film,

1970'lerin Paris'inde, dünyaca ünlü opera sanatçısı Maria Callas'ın

çalkantılı ve trajik hayatının son günlerini konu ediniyor. Angelina

Jolie'nin Callas, Haluk Bilginer'in ise onun armatör sevgilisi

Aristotle Onassis'i oynadığı film, sanatçının aşkı ve trajedisiyle

şekillenen yaşamını merkeze alıyor.
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KÜLTÜR SANAT

ARTANKARA 11. Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı

bugün sona eriyor

11. Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı 19-23 Şubat 2025 tarihleri

arasında Ankara ATO Congresium'da sanatseverlerle buluştu.

2015 yılından bu yana düzenlenen ve her yıl büyüyerek

sanatseverleri, koleksiyoncuları, kurumları ve galerileri bir araya

getiren ArtAnkara, bu yıl da dopdolu bir programla ev sahipliği

yapıyor. Fuar alanında yaklaşık 150 katılımcı, bin 500’e yakın

sanatçının eserlerini sanatseverlerle buluşturacak.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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